

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG844892  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-03-10T22:03:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368  
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1891	60045	72529	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138230012001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	2	1,188.18	129407	31.46+22		635.22	1,270.44
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,270.44, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 203.27														
#Error														
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	200	388.19	129407	29.26+22		214.20	42,840.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,840.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,854.40														
#Error														
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	200	558.13	129407	34.53+22		285.02	57,004.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 57,004.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,120.64														
#Error														
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24			C	4	493.01	129407	18.04+22		315.19	1,260.76
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,260.76, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 201.72														
#Error														
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	54	484.36	129407	33.52+22		251.17	13,563.18
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,563.18, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,170.11														
#Error														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	7	382.57	129407	35.15+22		193.52	1,354.64
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,354.64, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 216.74														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													467	117,293.02
TOTAL IVA 16:													18,766.88	
TOTAL VENTA:													136,059.90	

(CIENTO TREINTA Y SEIS MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS 90/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG844892  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-03-10T22:03:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407  
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368  
SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1891	60045	72529	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138230012001

FOLIO FISCAL: D0560574-64E8-4678-9EC1-025FBE4101E1  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SF+NlqugAWglMP1dD5+wMU2W53/ueL/+AEi47H/0bJLrP3ZvDVJX7jMdlSJm74CWPycg1xp9/wwMC  
+hv2Gy8PtapbdHnx1Qbo02hrWZ4AzN4tK62UtZ8TbbnMHjWlh9xiKGTWvIfT0Fguwq3dT7fiFykMroMRYcGU6rvZ7YH3qC2vDYyyy7BcG82CYbmv9Z7wc/q4FeSUQbuNVjaQuJFGXY8h3hhpLr4gxDo/  
8VDTwxFMHJE/vP6QgBYLmwrxd6bjeRkFnx6CkE9USBXDUVAjTFTnSQuQs7N66WFnZoqf5EeVoMoZjTJMEGGjUwIerT0Pd4MyDFZB3uYOKQ11MA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
bFbwSqP82WjPzSRz9vYy62jHrKfd/ir4MOVj9TAUGw/nd5MXFS7MgvH6tB8wNGY6EpuYIw94qYNsfdHbXE4wyjj1x5nxc05YBPmugaax4RDEGF2HpTzFGZkeBk4aDPey8sho84roEHYpUnpOGhHWwFV1  
08ZkSD/ZD0HdIeg7iXlLEGiJkbpBh8hFwxXsZdb4mqg4UAyG6TvK2rNeDY7zEZZaxCJiKiv83aRQwkqN9183FemFAXyGW/uxf3iwQqlw6hAxLkSgo84TTbDCKZvtUhzfKddLuskZFjAwNoV31wLQaT7  
6+3G8aKYp8f7D2xPuN4VlGxz03cKESbyS2zykQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D0560574-64E8-4678-9EC1-025FBE4101E1|2022-03-10T22:05:22|EEL961104G96|SF+NlqugAWglMP1dD5+wMU2W53/ueL/  
+AEi47H/0bJLrP3ZvDVJX7jMdlSJm74CWPycg1xp9/wwMC  
+hv2Gy8PtapbdHnx1Qbo02hrWZ4AzN4tK62UtZ8TbbnMHjWlh9xiKGTWvIfT0Fguwq3dT7fiFykMroMRYcGU6rvZ7YH3qC2vDYyyy7BcG82CYbmv9Z7wc/q4FeSUQbuNVjaQuJFGXY8h3hhpLr4gxDo/  
8VDTwxFMHJE/vP6QgBYLmwrxd6bjeRkFnx6CkE9USBXDUVAjTFTnSQuQs7N66WFnZoqf5EeVoMoZjTJMEGGjUwIerT0Pd4MyDFZB3uYOKQ11MA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-10T22:05:22

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 135124  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

